令和４年６月９日

保 護 者 様

県立西脇北高等学校

校長   三谷  治

 公益信託 カトリック・マリア会・セント・ジョセフ奨学育英基金

奨学金等助成対象者の募集について（ご案内）

 深緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の奨学金について下記のとおりご案内いたします。希望される場合は担任へご

連絡下さい。

記

１ 目 的

奨学金の給付を通じた、博愛平等の心に充ち敬謙篤実な社会人の育成

２ 資 格

・経済的理由により、就学困難な事情があること（原則、世帯収入 350万円程度以下）

・向学心に富み品行方正で、かつ、成業の見込みがあること

３ 給 付 額

月額 20,000円（返済不要）

４ 採用予定数

３６名程度（全体で）

５ 提出期限

令和４年６月１７日（金）厳守

問合せ先

県立西脇北高等学校

担当 岸本 一成

TEL 0795-22-5850